ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ

от   09.02. 2018 г.                   г. Сыктывкар                   № 18 - од

О присвоении квалификационных

категорий «Спортивный судья 2,3 категории»

 Во исполнение Федерального закона «О физической культуре и спорте в

Российской Федерации» от 14.12.2007 г. № 329-ФЗ, в соответствии с приказом

Министерства спорта РФ от 28.02.2017 г. N 134 "Об утверждении Положения о

спортивных судьях" и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

второй  категории»:

 1. Фокину Андрею Александровичу   лыжные гонки

 2. Попов Александр Николаевич    лыжные гонки

 3. Собянину Константину Алексеевичу   лыжные гонки

 4. Бабкину Сергею Владимировичу    лыжные гонки

 5. Епишину Игорю Валентиновичу    лыжные гонки

 6. Гичеву Андрею Николаевичу    лыжные гонки

 7. Вершинину Глебу Николаевичу    лыжные гонки

 8. Королеву Константину Николаевичу   лыжные гонки

 9.Мильковой Ольге Владимировне    лыжные гонки

 10.Портнову Олегу Федоровичу    лыжные гонки

 11.Сметанину Федору Петровичу    лыжные гонки

 12.Сметанину Юрию Федоровичу    лыжные гонки

 13.Собянину Александру Алексеевичу   лыжные гонки

 14.Серову Николаю Николаевичу    лыжные гонки

 15.Феклистову Юрию Николаевичу   лыжные гонки

 16.Хохлову Алексею Сергеевичу    лыжные гонки

 17.Чиркиной Екатерине Ивановне    лыжные гонки

 18.Манченко Марии Александровне   лыжные гонки

 19.Шахватовой Анжелике Романовне   лыжные гонки

 20. Кретинину Андрею Алексеевичу   лыжные гонки

 21.Магомедову Магомеду Зейналаабидовичу  дзюдо

  2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей  категории»:

 2.1. Шалаевой Ксении Вячеславовне   стрельба из лука

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА

СПОРТ ДА МОРТÖС

ËНМÖДАН

ВЕСЬКÖДЛАНIН

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»

 2.2. Липину Тимуру Ивановичу    стрельба из лука

 2.3. Торопову Владимиру Александровичу  стрельба из лука

 2.4. Лютоеву Владимиру Алексеевичу   всестилевое каратэ

Начальник управления                  М.М.Дудников

Исп. Софина Светлана Даниловна